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Jesteś ciekawy, jakie jeszcze nowatorskie pomysły mają przedsiębiorstwa działające w naszym

regionie? Czytaj. O innowacyjnym potencjale wielkopolskich firm przekonana jest dr Justyna

Adamska, Zastępczyni Dyrektora Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego. W rozmowie

podkreśla, że nasz region już dziś ma dobrze rozbudowaną sieć ośrodków innowacji i jest jednym z

ważniejszych hubów start-upowych w Europie Środkowo-Wschodniej. Chcesz dołączyć do grona

innowatorów? Aplikuj po środki unijne na działalność badawczo-rozwojową z Funduszy Europejskich

dla Wielkopolski.

W nowym wydaniu e-magazynu

„Nasz Region” zaglądamy również

do Ostrowa Wielkopolskiego,

gdzie przy Zespole Szkół

Technicznych powstanie

nowoczesne Centrum Innowacji

Technologicznych. Drugim

edukacyjnym przystankiem jest

Września. W gminie powstanie

nowoczesne przedszkole, z

którego będzie mogło korzystać

ponad 200 dzieci.

Odwiedziliśmy też mieszkańców Poznania, którzy włączyli się w projekt sąsiedzkiej pomocy. Czytaj

reportaż „Jak dobrze mieć sąsiada”.

Wielkimi krokami zbliża się podsumowanie plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE”. Uroczysty finał

odbędzie się 15 października jako jedno z wydarzeń towarzyszących Europejskiemu Forum

Samorządowemu „Local Trends 2024” na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Relację

będziesz mógł śledzić na żywo na kanale YouTube Fundusze Europejskie dla Wielkopolski.    

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn

„Nasz Region” i bądź na bieżąco. 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/4/krajobraz-innowacyjnej-wielkopolski.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/4/stan-umyslu-i-zdolnosc-do-podejmowania-ryzyka.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/nabory/528
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/system/file_resources/attachments/000/025/791/original/Baner_nasz_region_4__1041x900.jpg?1728033192
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/4/edukacja-na-pierwszym-planie.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/4/jak-dobrze-miec-sasiada.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/4/czas-na-zwyciezcow.html
https://www.youtube.com/watch?v=UalEKHHorfM
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